
УКРАЇНА
М ІН ІС Т Е Р С Т В О  О С В ІТ И  І Н А У К И  У К Р А ЇН И

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

Про затвердження
О ППтаНП

Н А К А З
м. Чернігів

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Порядку розробки,
затвердження, моніторингу та закриття освітніх програм у Національному
університеті «Чернігівська політехніка», затвердженого вченою радою
31.08.2020, протокол №6, та введеного в дію наказом ректора від 31.08.2020
№26, наказу 113/ВС від 05.07.2023 https ://stu.cn.ua/wp-
content/uploads/2023/09/nakaz-113 vs.pdf, а також на підставі рекомендацій
стейкхолдерів, здобувачів вищої освіти, розглянутих на засіданнях
відповідних кафедр університету

Н А К А ЗУ Ю :

1. Затвердити оновлені освітньо-наукові програми третього
(освітньо-наукового) рівня вищої освіти та відповідні навчальні плани, за
якими здійснюється підготовка докторів філософії в університеті та ввести в
їх дію з 01.01.2024 (додаток 1).

2. Затвердити оновлені освітньо-професійні програми першого
(бакалаврського) рівня вищої освіти та другого (магістерського) рівня вищої
освіти та відповідні навчальні плани, за якими здійснюється підготовка
бакалаврів та магістрів в університеті та ввести в їх дію з 01.09.2024 (додаток
2 ) '

3. Директорам навчально-наукових Інститутів, деканам факультетів
та навчальному відділу забезпечити підготовку здобувачів вищої освіти
згідно затверджених освітніх програм.

4. Завідувачам кафедр, науково-педагогічним працівникам
керуватися даними освітніми програмами та навчальними планами при
розробці силабусів та іншого навчально-методичного забезпечення
навчальних дисциплін підготовки здобувачів вищої освіти на наступні
навчальні роки.
Підстава: рішення Вченої ради університету від 22.12.2023, протокол № 14.

Ректор А

ш * Г 
З
I
г
I
ідно 3  оригіедлрм6 Z 0* «Ив*'?4®  ■

О.О. Новомлинець

багал ь^одхвідділу

Р-



Додаток 1 до наказу № 246/ВС від 22.12.2023 
Освітньо-науковий рівень – доктор філософії 

Спеціальність Освітньо-наукова 
програма 

ID в 
ЄДЕБО 

Навчальні 
плани 

Навчально-науковий 
інститут/факультет 
Кафедра,  
рішення кафедри 

денна заоч-
на 

051 Економіка Економіка 37185 + - Навчально-науковий 
інститут економіки 
Кафедра економіки, обліку і 
оподаткування 
(рішення від 15.12.2023, 
протокол №19) 

072 Фінанси, 
банківська справа, 
страхування та 
фондовий ринок 

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування 

59903 + + Навчально-науковий 
інститут економіки 
Кафедра фінансів, 
банківської справи та 
страхування 
(рішення від 13.12.2023, 
протокол №23) 

073 Менеджмент Менеджмент 37188 + + Навчально-науковий 
інститут менеджменту, 
харчових технологій та 
торгівлі 
Кафедра менеджменту та 
адміністрування 
(рішення від 19.12.2023, 
протокол №9) 

122 Комп’ютерні 
науки 

Комп'ютерні науки 37189 + + Навчально-науковий 
інститут електронних та 
інформаційних технологій 
Кафедра інформаційних та 
комп’ютерних систем 
(рішення від 30.11.2023, 
протокол №12) 

133 Галузеве 
машинобудування 

Галузеве 
машинобудування 

37192 + — Навчально-науковий 
інститут механічної 
інженерії, технологій та 
транспорту 
Кафедра автомобільного 
транспорту та галузевого  
машинобудування 
(рішення від 14.12.2023, 
протокол №20) 

141 
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

37193 + + Навчально-науковий 
інститут електронних та  
інформаційних технологій 
Кафедра електричної 
інженерії та інформаційно- 
вимірювальних технологій 
(рішення від 30.11.2023, 
протокол №12) 

281 Публічне 
управління та 
адміністрування 

Публічне управління 
та адміністрування 

37194 + - Навчально-науковий 
інститут менеджменту, 
харчових  технологій та 
торгівлі 
Кафедра менеджменту  та 
адміністрування 
(рішення від 19.12.2023, 
протокол №9) 



Додаток 2 до наказу № 246/ВС від 22.12.2023 
Освітній рівень- бакалавр 

Спеціальність Освітньо-
професійна 
програма ІD в 

ЄДЕБО 

Навчальні 
плани 

Відповідальний 
навчально-науковий 
інститут/факультет 

денна заочна Відповідальна кафедра, 
рішення кафедри 

017 Фізична 
культура і спорт 

Фітнес та 
рекреація* 

39628 + - Навчально-науковий 
інститут права і 
соціальних 
технологій/факультет 
соціальних технологій, 
оздоровлення  та 
реабілітації 
Кафедра фізичної 
реабілітації (рішення від 
30.11.2023, протокол №18) 

022 Дизайн Дизайн середовища 25368 + - Навчально-науковий 
інститут архітектури, 
дизайну та  геодезії 
Кафедра архітектури та 
дизайну середовища 
(рішення від 18.12.2023, 
протокол №16) 

033 Філософія Аналітика 
суспільно-
політичних 
процесів* 

53432 + - Навчально-науковий 
інститут економіки 
Кафедра філософії і 
суспільних наук 
(рішення від 11.12.2023, 
протокол №13) 

035 Філологія Англійська мова та 
переклад* 

53433 + - Навчально-науковий 
інститут бізнесу, 
природокористування і 
туризму 
Кафедра іноземної філології 
(рішення від 23.10.2023, 
протокол №11) 

051 Економіка Економіка 6078 + + Навчально-науковий 
інститут економіки 
Кафедра економіки, обліку і 
оподаткування 
(рішення від 15.12.2023, 
протокол №19) 

053 Психологія Психологія бізнесу 
та дизайну 
мислення* 

50042 + + Навчально-науковий 
інститут права і 
соціальних 
технологій/факультет 
соціальних технологій, 
оздоровлення та 
реабілітації 
Кафедра психології і 
креативних індустрій 
(рішення від 08.11.2023, 
протокол №15) 

071 Облік і 
оподаткування 

Облік і 
оподаткування 

7279 + + Навчально-науковий 
інститут економіки 
Кафедра економіки, обліку і 
оподаткування 
(рішення від 15.12.2023, 
протокол №19) 



Спеціальність Освітньо-
професійна 
програма ІD в 

ЄДЕБО 

Навчальні 
плани 

Відповідальний 
навчально-науковий 
інститут/факультет 

денна заочна Відповідальна кафедра, 
рішення кафедри 

072 Фінанси, 
банківська справа, 
страхування та 
фондовий ринок 

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування 

59626 + - Навчально-науковий 
інститут економіки 
Кафедра фінансів, 
банківської справи та 
страхування 
(рішення від 13.12.2023, 
протокол №23) 

073 Менеджмент 1. Менеджмент 16441 + - Навчально-науковий 
інститут менеджменту, 
харчових технологій та 
торгівлі 
Кафедра менеджменту та 
адміністрування 
(рішення від 19.12.2023, 
протокол №9) 

2. Управління 
персоналом та 
економіка праці 

6258 + + Навчально-науковий 
інститут бізнесу, 
природокористування і 
туризму 
Кафедра управління 
персоналом та бізнес-
технологій 
(рішення від 23.10.2023, 
протокол №10) 

075 Маркетинг Бізнес-маркетинг 
та інтернет-
комунікації 

26467 + - Навчально-науковий 
інститут економіки 
Кафедра маркетингу, PR-
технологій та логістики 
(рішення від 15.12.2023, 
протокол №16 рішення від 
17.11.2023, протокол №14) 

076 
Підприємництво та 
торгівля 

Підприємництво, 
торгівля та 
біржова діяльність 

59644 + + Навчально-науковий 
інститут менеджменту, 
харчових технологій та 
торгівлі 
Кафедра підприємництва і 
торгівлі 
(рішення від 28.11.2023, 
протокол №12) 

081 Право 1. Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура) 

5984 + + Навчально-науковий 
інститут права і 
соціальних технологій/ 
юридичний факультет 
Кафедра кримінального 
права та правосуддя 
(рішення від 01.11.2023, 
протокол №14) 

2. Право* 53782 + + Навчально-науковий 
інститут права і 
соціальних технологій/ 
юридичний факультет 
Кафедра публічного та 
приватного права 
(рішення від 05.12.2023, 
протокол №14) 



Спеціальність Освітньо-
професійна 
програма ІD в 

ЄДЕБО 

Навчальні 
плани 

Відповідальний 
навчально-науковий 
інститут/факультет 

денна заочна Відповідальна кафедра, 
рішення кафедри 

101 Екологія Екологія* 39677 + - Навчально-науковий інститут 
менеджменту, харчових 
технологій та торгівлі 
Кафедра харчових технологій 
та екології 
(рішення від 25.10.2023, 
протокол №3) 

121 Інженерія 
програмного 
забезпечення 

Інженерія 
програмного 
забезпечення 

5936 + - Навчально-науковий інститут 
електронних та 
інформаційних технологій 
Кафедра інформаційних 
технологій та програмної 
інженерії 
(рішення від 23.11.2023, 
протокол №10) 

123 Комп’ютерна 
інженерія 

Комп'ютерна 
інженерія 

5793 + + Навчально-науковий інститут 
електронних та 
інформаційних технологій 
Кафедра інформаційних та 
комп’ютерних систем 
(рішення від 30.11.2023, 
протокол №12) 

125 Кібербезпека 
та захист 
інформації 

Кібербезпека 59648 + - Навчально-науковий інститут 
електронних та 
інформаційних технологій 
Кафедра кібербезпеки та 
математичного моделювання 
(рішення від 21.11.2023, 
протокол №15) 

131 Прикладна 
механіка 

1. Технології 
машинобудування, 
комп’ютерні 
системи 
проєктування 

53506 + + Навчально-науковий інститут 
механічної інженерії, 
технологій та транспорту 
Кафедра технологій 
машинобудування та 
деревообробки 
(рішення від 06.12.2023, 
протокол №12) 

2. Технології та 
устаткування 
зварювання 

7363 + - Навчально-науковий інститут 
механічної інженерії, 
технологій та транспорту 
Кафедра технології 
зварювання та будівництва 
(рішення від 13.12.2023, 
протокол №14) 

133 Галузеве 
машинобудування 

Галузеве 
машинобудування 

5065 + - Навчально-науковий інститут 
механічної інженерії, 
технологій та транспорту 
Кафедра автомобільного 
транспорту та галузевого 
машинобудування 
(рішення від 14.12.2023, 
протокол №20) 

141 
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

8608 + + Навчально-науковий інститут 
електронних та 
інформаційних технологій 
Кафедра електричної 
інженерії та інформаційно- 
вимірювальних технологій 
(рішення від 30.11.2023, 
протокол №12) 



Спеціальність Освітньо-
професійна 
програма ІD в 

ЄДЕБО 

Навчальні 
плани 

Відповідальний 
навчально-науковий 
інститут/факультет 

денна заочна Відповідальна кафедра, 
рішення кафедри 

171 Електроніка Електроніка 
роботизованих 
систем  та 
комплексів 

59651 + - Навчально-науковий інститут 
електронних та 
інформаційних технологій 
Кафедра електроніки, 
автоматики, робототехніки 
та мехатроніки 
(рішення від 20.10.2023, 
протокол №10) 

172 Електронні 
комунікації та 
радіотехніка 

Телекомунікації та 
радіотехніка 

59680 + - Навчально-науковий інститут 
електронних та 
інформаційних технологій 
Кафедра радіотехнічних та 
вбудованих систем 
(рішення від 30.11.2023, 
протокол №10) 

175 Інформаційно- 
вимірювальні 
технології 

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка 

59683 + - Навчально-науковий інститут 
електронних та 
інформаційних технологій 
Кафедра електричної 
інженерії та інформаційно- 
вимірювальних технологій 
(рішення від 30.11.2023, 
протокол №12) 

181 Харчові 
технології 

Харчові технології 
та інженерія 

6857 + + Навчально-науковий інститут 
менеджменту, харчових 
технологій та торгівлі 
Кафедра харчових технологій 
та екології 
(рішення від 25.10.2023, 
протокол №3) 

187 Деревообробні 
та меблеві 
технології 

Деревообробні та 
меблеві технології 

27672 + - Навчально-науковий інститут 
механічної інженерії, 
технологій та транспорту 
Кафедра технологій 
машинобудування та 
деревообробки 
(рішення від 06.12.2023, 
протокол №12) 

191 Архітектура 
та містобудування 

Архітектура та 
містобудування* 

28234 + - Навчально-науковий інститут 
архітектури, дизайну та 
геодезії 
Кафедра архітектури та 
дизайну середовища 
(рішення від 18.12.2023, 
протокол №16) 

192 Будівництво та 
цивільна інженерія 

Будівництво та 
цивільна інженерія 

7795 + + Навчально-науковий інститут 
механічної інженерії, 
технологій та транспорту 
Кафедра технології 
зварювання та будівництва 
(рішення від 13.12.2023, 
протокол №14) 

193 Геодезія та 
землеустрій 

Геодезія та 
землеустрій 

8530 + - Навчально-науковий інститут 
архітектури, дизайну та 
геодезії 
Кафедра геодезії, картографії 
та землеустрою 
(рішення від 06.12.2023, 
протокол №12) 
 
 



Спеціальність Освітньо-
професійна 
програма ІD в 

ЄДЕБО 

Навчальні 
плани 

Відповідальний 
навчально-науковий 
інститут/факультет 

денна заочна Відповідальна кафедра, 
рішення кафедри 

201 Агрономія Агрономія 5656 + - Навчально-науковий інститут 
бізнесу, природокористування 
і туризму 
Кафедра аграрних технологій 
та лісового господарства 
(рішення від 19.12.2023, 
протокол №16) 

205 Лісове 
господарство 

Лісове 
господарство 

6079 + - 

227 Терапія та 
реабілітація 
Спеціалізація 227.01 
Фізична терапія 

Фізична терапія, 
ерготерапія 

61640 + - Навчально-науковий інститут 
права і соціальних технологій/ 
факультет соціальних 
технологій, оздоровлення та 
реабілітації 
Кафедра фізичної реабілітації 
(рішення від 30.11.2023, 
протокол №18) 

231 Соціальна 
робота 

Соціальна робота 53375 + + Навчально-науковий інститут 
права і соціальних технологій/ 
факультет соціальних 
технологій, оздоровлення та 
реабілітації 
Кафедра соціальної роботи 
(рішення від 05.10.2023, 
протокол №13) 

242 Туризм і 
рекреація 

Туризм 59643 + + Навчально-науковий інститут 
бізнесу, природокористування 
і туризму 
Кафедра туризму 
(рішення від 30.10.2023, 
протокол №11) 

262 Правоохоронна 
діяльність 

Правоохоронна 
діяльність 

27817 + - Навчально-науковий інститут 
права і соціальних технологій/ 
юридичний факультет 
Кафедра правоохоронної 
діяльності та 
загальноправових  дисциплін 
(рішення від 08.12.2023, 
протокол №13) 

274 Автомобільний 
транспорт 

Автомобільний 
транспорт 

6256 + + Навчально-науковий інститут 
механічної інженерії, 
технологій та транспорту 
Кафедра автомобільного 
транспорту та галузевого 
машинобудування 
(рішення від 14.12.2023, 
протокол №20) 

281 Публічне 
управління та 
адміністрування 

Публічне управління 
та адміністрування 

27826 + - Навчально-науковий інститут 
менеджменту, харчових 
технологій та торгівлі 
Кафедра менеджменту та 
адміністрування 
(рішення від 19.12.2023, 
протокол №9) 

 



Освітній рівень- магістр 
Спеціальність Освітньо-

професійна 
програма 

ID в 
ЄДЕБО 

Навчальні 
плани 

Відповідальний 
навчально-науковий 
інститут/факультет 
Відповідальна кафедра 
Рішення кафедри 

денна заочна 

022 Дизайн Дизайн візуальних 
комунікацій** 

53417 + - Навчально-науковий 
інститут архітектури, 
дизайну та геодезії 
Кафедра архітектури та 
дизайну середовища 
(рішення від 18.12.2023, 
протокол №16) 

051 Економіка Економіка довкілля і 
природних ресурсів 

7426 + - Навчально-науковий 
інститут економіки 
Кафедра економіки, обліку і 
оподаткування 
(рішення від 15.12.2023, 
протокол №19) 

053 Психологія Психологія бізнесу* 53465 + + Навчально-науковий 
інститут права і соціальних 
технологій/факультет 
соціальних технологій, 
оздоровлення та реабілітації 
Кафедра психології і 
креативних індустрій 
(рішення від 08.11.2023, 
протокол №15) 

071 Облік і 
оподаткування 

Облік і 
оподаткування 

6817 + + Навчально-науковий 
інститут економіки 
Кафедра економіки, обліку і 
оподаткування 
(рішення від 15.12.2023, 
протокол №19 

072 Фінанси, 
банківська справа, 
страхування та 
фондовий ринок 

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування 

59697 + + Навчально-науковий 
інститут економіки 
Кафедра фінансів, банківської 
справи та страхування 
(рішення від 13.12.2023, 
протокол №23) 

073 Менеджмент 1. Менеджмент 6889 + + Навчально-науковий 
інститут менеджменту, 
харчових технологій та 
торгівлі 
Кафедра менеджменту та 
адміністрування 
(рішення від 19.12.2023, 
протокол №9) 

2. Управління 
персоналом та 
економіка праці 

16440 + + Навчально-науковий 
інститут бізнесу, 
природокористування і 
туризму 
Кафедра управління 
персоналом та бізнес-
технологій 
(рішення від 23.10.2023, 
протокол №10) 

075 Маркетинг Маркетинг 6818 + + Навчально-науковий 
інститут економіки 
Кафедра маркетингу, PR-
технологій та логістики 
(рішення від 15.12.2023, 
протокол №16 
рішення від 17.11.2023, 
протокол №14) 



Спеціальність Освітньо-
професійна 
програма 

ID в 
ЄДЕБО 

Навчальні 
плани 

Відповідальний 
навчально-науковий 
інститут/факультет 
Відповідальна кафедра 
Рішення кафедри 

денна заочна 

081 Право Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура) 

8607 + + Навчально-науковий 
інститут права і соціальних 
технологій/ 
юридичний факультет 
Кафедра кримінального права 
та правосуддя 
(рішення від 01.11.2023, 
протокол №14) 

 Адміністративна та 
цивільна юстиція* 

56453 + + Навчально-науковий 
інститут права і соціальних 
технологій/ 
юридичний факультет 
Кафедра публічного та 
приватного права 
(рішення від 21.11.2023, 
протокол №13) 

121 Інженерія 
програмного 
забезпечення 

Інженерія 
програмного 
забезпечення 

7950 + — Навчально-науковий 
інститут електронних та  
інформаційних технологій 
Кафедра інформаційних 
технологій та програмної 
інженерії 
(рішення від 23.11.2023, 
протокол №10) 

123 Комп’ютерна 
інженерія 

Комп'ютерна 
інженерія 

6209 + + Навчально-науковий 
інститут електронних та  
інформаційних технологій 
Кафедра інформаційних та 
комп’ютерних систем 
(рішення від 30.11.2023, 
протокол №12) 

125 Кібербезпека 
та захист 
інформації 

Кібербезпека 59717 + + Навчально-науковий 
інститут електронних та  
інформаційних технологій 
Кафедра кібербезпеки та 
математичного моделювання 
(рішення від 21.11.2023, 
протокол №15) 

131 Прикладна 
механіка 

Технології 
машинобудування 

5937 + + Навчально-науковий 
інститут механічної 
інженерії, технологій та 
транспорту/Кафедра 
технологій машинобудування 
та деревообробки 
(рішення від 06.12.2023, 
протокол №12) 

 Технології та 
устаткування 
зварювання 

5796 + + Навчально-науковий 
інститут механічної 
інженерії, технологій та 
транспорту/Кафедра 
технології зварювання та 
будівництва 
(рішення від 13.12.2023, 
протокол №14) 

133 Галузеве 
машинобудування 

Галузеве 
машинобудування 

6707 + — Навчально-науковий 
інститут механічної 
інженерії, технологій та 
транспорту/ 
Кафедра автомобільного 
транспорту та галузевого  
машинобудування/(рішення від 
14.12.2023, протокол №20) 



Спеціальність Освітньо-
професійна 
програма 

ID в 
ЄДЕБО 

Навчальні 
плани 

Відповідальний 
навчально-науковий 
інститут/факультет 
Відповідальна кафедра 
Рішення кафедри 

денна заочна 

141 
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

5590 + + Навчально-науковий 
інститут електронних та  
інформаційних технологій 
Кафедра електричної 
інженерії та інформаційно- 
вимірювальних технологій 
(рішення від 30.11.2023, 
протокол №12) 

171 Електроніка Електроніка 16442 
 
 

+ — Навчально-науковий 
інститут електронних та  
інформаційних технологій 
Кафедра електроніки, 
автоматики, 
робототехніки та 
мехатроніки 
(рішення від 20.10.2023, 
протокол №10) 

172 Електронні 
комунікації та 
радіотехніка 

Телекомунікації та 
радіотехніка 

59720 + — Навчально-науковий 
інститут електронних та  
інформаційних технологій 
Кафедра радіотехнічних та 
вбудованих систем 
(рішення від 30.11.2023, 
протокол №10) 

175 Інформаційно- 
вимірювальні 
технології 

Метрологія та 
інформаційно- 
вимірювальна 
техніка 

59718 + — Навчально-науковий 
інститут електронних та  
інформаційних технологій 
Кафедра електричної 
інженерії та інформаційно- 
вимірювальних технологій 
(рішення від 30.11.2023, 
протокол №12) 

181 Харчові 
технології 

Харчові технології 6796 + — Навчально-науковий 
інститут менеджменту, 
харчових  технологій та 
торгівлі 
Кафедра харчових 
технологій та екології 
(рішення від 25.10.2023, 
протокол №3) 

187 Деревообробні 
та меблеві 
технології 

Деревообробні та 
меблеві технології 

28929 + — Навчально-науковий 
інститут механічної 
інженерії, технологій та 
транспорту 
Кафедра технологій 
машинобудування та 
деревообробки 
(рішення від 06.12.2023, 
протокол №12) 

192 Будівництво 
та цивільна 
інженерія 

Будівництво та 
цивільна інженерія 

5589 + — Навчально-науковий 
інститут механічної 
інженерії, технологій та 
транспорту 
Кафедра технології 
зварювання та будівництва 
(рішення від 13.12.2023, 
протокол №14) 
 



Спеціальність Освітньо-
професійна 
програма 

ID в 
ЄДЕБО 

Навчальні 
плани 

Відповідальний 
навчально-науковий 
інститут/факультет 
Відповідальна кафедра 
Рішення кафедри 

денна заочна 

201 Агрономія Агрономія 27851 + — Навчально-науковий 
інститут бізнесу, 
природокористування і 
туризму 
Кафедра аграрних 
технологій та лісового 
господарства 
(рішення від 19.12.2023, 
протокол №16) 

205 Лісове 
господарство 

Лісове господарство 22516 + - 

231 Соціальна 
робота 

Соціальна робота 53382 + + Навчально-науковий 
інститут права і соціальних 
технологій/факультет 
соціальних технологій, 
оздоровлення та 
реабілітації 
Кафедра соціальної роботи 
(рішення від 05.10.2023, 
протокол №13) 

242 Туризм і 
рекреація 

Туризм 59704 + + Навчально-науковий 
інститут бізнесу, 
природокористування і 
туризму 
Кафедра туризму 
(рішення від 30.10.2023, 
протокол №11) 

274 Автомобільний 
транспорт 

Автомобільний 
транспорт 

7425 + + Навчально-науковий 
інститут механічної 
інженерії, технологій та 
транспорту 
Кафедра автомобільного 
транспорту та галузевого  
машинобудування 
(рішення від 14.12.2023, 
протокол №20) 

281 Публічне 
управління та 
адміністрування 

Публічне управління 
та адміністрування 

28894 + + Навчально-науковий 
інститут менеджменту, 
харчових технологій та 
торгівлі 
Кафедра менеджменту та 
адміністрування 
(рішення від 19.12.2023, 
протокол №9) 

Державна служба 21358 + + 

 
*- неакредитовані освітні програми 
 


	EPSON079
	Наказ рішення 246_2023 всі опп
	Н  А  К  А  З




